UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG THUẬN THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 100/TB-MGTT Thuận Thành, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Lễ và treo cờ Tổ quốc nhân Ngày giỗ Tổ Hùng Vương

Năm 2024

Kính gửi: - Phụ huynh Trường MG Thuận Thành;
- CB, GV, NV Trường MG Thuận Thành.

Căn cứ Thông báo số 1865/TB-UBND ngày 12/4/2024 của Ủy ban nhân
dân huyện Cần Giuộc về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân Ngày giỗ Tổ Hùng
Vương;

Căn cứ Công văn số 827/GDĐT-TH  ngày 12/5/2024 của Phòng Giáo dục
và Đào tạo huyện Cần Giuộc về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân Ngày giỗ
Tổ Hùng Vương, kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam, thống
nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5;

Nay Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Thuận Thành thông báo thời gian nghỉ
nghỉ Lễ và treo cờ Tổ quốc nhân Ngày giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024 như sau:

1. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và trẻ được nghỉ Lễ nhân Ngày giỗ Tổ
Hùng Vương (mùng 10 tháng 3 âm lịch) 01 ngày: Ngày 18/4/2024 (thứ Năm).

2. Các lớp, phòng làm việc tổ chức tổng dọn dẹp vệ sinh đảm bảo môi
trường xanh – sạch – đẹp, phòng chống cháy nổ.

3. Thực hiện chế độ trực lễ đã được được phân công.
Trên đây là Thông báo thời gian nghỉ nghỉ Lễ và treo cờ Tổ quốc nhân

Ngày giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024 của Trường mẫu giáo Thuận Thành. Đề
nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiêm túc thực hiện và thông báo đến phụ
huynh được biết./.

Nơi nhận:
- PH.MGTT;
- HT, PHT Trường;
- GV, NV Trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hồng Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T20:56:26+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Thị Hồng Lan<lanpth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T20:58:32+0700
	Tỉnh Long An
	Phạm Thị Hồng Lan<lanpth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!